
 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA O REALIZACI PROJEKTU 

 
PROJEKT 

Registrační číslo projektu CZ.1.10/2.1.00/14.00964 

Název projektu Stavební úpravy – rekonstrukce azylových zařízení 
CSS Poruba 

 

PŘÍJEMCE 

Název příjemce Centrum sociálních služeb Poruba, příspěvková 
organizace 

Podle technické dokumentace projektu (s nepodstatnými změnami, které byly postupně předkládány 
k posouzení) a  podle harmonogramu prací  byly provedeny bourací práce a odstranění nefunkčního 
nebo nevyhovujícího zařízení, práce spojené s odvozem materiálu a jeho likvidací a následně stavební 
práce na objektu: 

Domov pro matky s dětmi - demontáže podlah, zárubní, obkladů, topení, rozvodu vody, příček 
v koupelnách. Nově byly rekonstruovány nebo vyměněny podlahy, provedena vyzdívka příček v 
koupelnách, montáž nových dveří a úprava zárubní, došlo k úpravě (broušení a malování) stěn, výměně 
zdravotechniky a elektrotechniky, k instalaci rozvodů ústředního topení, SUV a TUV, výstavbě nových 
sprchových koutů, byla vyměněna okna, provedeny úpravy zádveří a výměna vstupních dveří, došlo 
k rozšíření skaldu a vybudování jednací místnosti, bylo instalováno monitorovací zařízení u vstupu do 
DMD. Dodávka nábytku byla realizována během měsíce října 2012. 

Azylové zařízení a Noclehárna pro lidi bez přístřeší - byla provedena demontáž oken, dodávka a 
instalace nových oken, osázení zárubní, demontáž parapetních desek a oplechování parapetů. 

Byla prováděna průběžná kontrola souladu prováděných stavebních  prací s projektovou dokumentací  
projektovým manažerem a stavebním dozorem.   

Byly zakoupeny 2 pamětní desky, které jsou umístěny na obou objektech.  

Všechny cíle projektu, které jsme si vytýčili v žádosti o dotaci, byly naplněny. Rekonstrukcí obou objektů 
jsme umožnili vytvořit kvalitní zázemí pro pobyt osob v nepříznivé životní situaci v souladu se standardy 
kvality sociálních služeb. 


